
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SOBĚSLAV 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje 

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav 

 

 

Spis. zn.: MS/12143/2019/Pří  
Obec Vesce 
Vesce 33 
392 01 Soběslav 
 
Zastoupená v řízení na základě plné 
moci firmou: 
HYDROSED s. r. o. 
Zlukovská 885 
Veselí nad Lužnicí II 
391 81 Veselí nad Lužnicí 1 

Č. j.: MS/18119/2019 

Vyřizuje: Martin Příplata 

Telefon: 381508146 
E-mail: priplata@musobeslav.cz 

Datum: 28. 08. 2019 

  

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Obec Vesce, IČO 00667234, Vesce 33, 392 01 Soběslav, zastoupená v řízení na základě plné 
moci:  
HYDROSED s. r. o., IČO 26106051, Zlukovská 885, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad 
Lužnicí 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 10.06.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

vodovodní přípojky v obci Mokrá 

na pozemku na pozemcích parc.č. 296/1, st.p. 16, 152, 153 k.ú. Vesce u Soběslavi, 828/1, 
828/4841/1, 841/3, 841/5, 841/6, 841/7, 841/9841/15, 842/1, 842/2, 842/3, 842/4, 842/5, st.p. 
2, 3, 5, 6, 7/2, 8, 9, 10, 11/3, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 21, 23, 24, 26, 28, 30, 31, 32, parc.č. 9/1, 11, 
15, 17, 22/1, 24/1, 24/3, 26/1, 29, 34/1, 39/3, 41/1, 59/1, 59/2, 67, 68, 75/2, 75/4, 77, 78/1, 
78/2, 80, 190/1, 204, 318, 346/4, 346/5, 840, 841/4, 841/8 v katastrálním území Mokrá u 
Soběslavi. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Zřízení vodovodních přípojek (připojení jednotlivých nemovitostí)  v obci Mokrá na nově 
dobudovaný vodovodní řád PE 90 

 

 Odbor výstavby a regionálního rozvoje Městského úřadu v Soběslavi, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního 
jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a 
veřejnost připomínky do 

27. 09. 2019. 



Č.j. MS/18119/2019 str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a regionálního rozvoje 
Městského úřadu v Soběslavi, budova 55/I, I patro, č. dveří 107, tel. 381508146). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
Ing. Dana Hořická 
vedoucí odboru výstavby a RR 
  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Soběslav, a obecního úřadu Vesce 
v obcích Vesce a Mokrá po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje 
za doručenou.  
 
Oznámení se zveřejňuje též způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
vyvěšeno na úřední desce dne : 
 
sejmuto z úřední desky dne: 
 
vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
sejmuto z elektronické úřední desky dne: 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.  
Po sejmutí prosíme vrátit na MěÚ OVRR Soběslav. 



Č.j. MS/18119/2019 str. 3 

 
 
 

 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Obec Vesce, IDDS: wp3b7xr 
 sídlo: Vesce č.p. 33, 392 01  Soběslav 
HYDROSED s. r. o., IDDS: d2ra7wz 
 sídlo: Zlukovská č.p. 885, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Vojtěch Žalda, IDDS: gcvb56p 
 trvalý pobyt: Mokrá č.p. 26, Vesce, 392 01  Soběslav 
Anna Žaldová, Mokrá č.p. 1, Vesce, 392 01  Soběslav 
Dana Tellingerová, Modletická č.p. 1390/1, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Vladimír Srnec, Mokrá č.p. 3, Vesce, 392 01  Soběslav 
Dana Srncová, Mokrá č.p. 3, Vesce, 392 01  Soběslav 
Jana Novotná, U Nového rybníka č.p. 608, 392 01  Soběslav III 
Hana Konvičková, U Lučního jezu č.p. 1616/7, České Budějovice 2, 370 01  České Budějovice 1 
Mgr. Lenka Horváthová, Volyňská č.p. 889/14, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Jiří Havel, 5. května č.p. 796/52, 140 00  Praha 4-Nusle 
Jan Růžička, Mokrá č.p. 12, Vesce, 392 01  Soběslav 
Kateřina Růžičková, 28. října č.p. 268/21, 392 01  Soběslav II 
Romana Broukalová, Mokrá č.p. 13, Vesce, 392 01  Soběslav 
Ing. Ivo Peřina, Pod Žvahovem č.p. 35/46, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Marcela Peřinová, Pod Žvahovem č.p. 35/46, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Jiří Hrdlička, Komárov č.p. 59, 392 01  Soběslav 
Monika Hrdličková, Komárov č.p. 59, 392 01  Soběslav 
Ing. Jiří Kozel, U letenského sadu č.p. 1292/4, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Jiří Vávra, Mokrá č.p. 18, Vesce, 392 01  Soběslav 
Jiří Vávra, Mokrá č.p. 18, Vesce, 392 01  Soběslav 
Ing. Eva Krumlová, Mokrá č.p. 19, Vesce, 392 01  Soběslav 
Alena Polesná, Zikova č.p. 2115/26, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Mgr. Helena Hasalová, Veletržní č.p. 841/45, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Miloš Ludvík, Mokrá č.p. 22, Vesce, 392 01  Soběslav 
Martina Šítalová, Mokrá č.p. 22, Vesce, 392 01  Soběslav 
Milan Kostečka, Mokrá č.p. 23, Vesce, 392 01  Soběslav 
Václav Drnovský, Mokrá č.p. 25, Vesce, 392 01  Soběslav 
Iveta Drnovská, Mokrá č.p. 25, Vesce, 392 01  Soběslav 
Jana Žaldová, Mokrá č.p. 26, Vesce, 392 01  Soběslav 
Josef Vraštil, náměstí Republiky č.p. 151/2, 392 01  Soběslav I 
Naděžda Vraštilová, náměstí Republiky č.p. 151/2, 392 01  Soběslav I 
Mgr. Petra Fetrová, Mokrá č.p. 26, Vesce, 392 01  Soběslav 
Jiří Fetr, Dolní Podluží č.p. 499, 407 55  Dolní Podluží 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w (zástavní právo) 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 (zástavní právo) 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif (zástavní právo) 
 



Č.j. MS/18119/2019 str. 4 

 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o., závod Tábor, IDDS: cadk8eb (SUS JcK 1935/2018) 
 sídlo: Vožická č.p. 2107, 390 01  Tábor 1 
  
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm.b) a c) stavebního zákona: 

(doručí se veřejnou vyhláškou dle § 25 v návaznosti na § 144 odst. 6 správního řádu) – vlastníci 
sousedních pozemků dotčených pozemků: 296/1, st.p. 16, 152, 153 k.ú. Vesce u Soběslavi, 
828/1, 828/4841/1, 841/3, 841/5, 841/6, 841/7, 841/9841/15, 842/1, 842/2, 842/3, 842/4, 
842/5, st.p. 2, 3, 5, 6, 7/2, 8, 9, 10, 11/3, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 21, 23, 24, 26, 28, 30, 31, 32, 
parc.č. 9/1, 11, 15, 17, 22/1, 24/1, 24/3, 26/1, 29, 34/1, 39/3, 41/1, 59/1, 59/2, 67, 68, 75/2, 
75/4, 77, 78/1, 78/2, 80, 190/1, 204, 318, 346/4, 346/5, 840, 841/4, 841/8 v katastrálním území 
Mokrá u Soběslavi. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
 
 
dotčené správní úřady 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, ÚP Tábor, IDDS: 
agzai3c (KHSJC 35125/2018) 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Městský úřad Soběslav, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, náměstí Republiky č.p. 59, 392 
01  Soběslav I ( KZS/MS/26422/2018) 
Městský úřad Soběslav, Odbor životního prostředí, náměstí Republiky č.p. 55/23, 392 01  
Soběslav I ( KZS/MS/26422/2018) 
  
ostatní 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t (764374/18) 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu M/18416-16285526) 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
ČEVAK a.s., Provozní středisko Soběslavsko, IDDS: 3ndg7rf (018070079932) 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
 
 
 
K vyvěšení na úřední desce: 
 
Obecní úřad Vesce – úřední deska 
MěÚ Soběslav - KT – úřední deska  



Č.j. MS/18119/2019 str. 5 

 

 



Č.j. MS/18119/2019 str. 6 

 

 



Č.j. MS/18119/2019 str. 7 

 

 



Č.j. MS/18119/2019 str. 8 

 



Č.j. MS/18119/2019 str. 9 

 



Č.j. MS/18119/2019 str. 10 

 



Č.j. MS/18119/2019 str. 11 

 
 
 


		2019-08-28T10:49:49+0200
	Ing. Dana Hořická
	vedoucí odboru




